

GB Grafisk A/S

Søndergade 25, 8464 Galten

CVR-nr. 88 11 25 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GB Grafisk A/S Søndergade 25 8464 Galten
	CVR-nr.: 88 11 25 12
	Stiftet: 25. oktober 1979
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Bjerring Betina Sørensen Alan Koustrup Sørensen
Direktion	Alan Koustrup Sørensen, Ryttervej 14
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randersvej 37, 8200 Aarhus N
Modervirksomhed	GB Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.777 t.kr. mod 10.145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 923 t.kr. mod 941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.777.057	10.144.792
1 Personaleomkostninger	-6.335.492	-8.492.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-284.591	-470.659
Driftsresultat	1.156.974	1.182.008
2 Andre finansielle indtægter	91.574	72.513
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.663	-38.169
Resultat før skat	1.231.885	1.216.352
Skat af årets resultat	-308.424	-275.175
Årets resultat	923.461	941.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	923.461	941.177
Disponeret i alt	923.461	941.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	126.585	177.585
Goodwill	236.600	291.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>363.185</u>	<u>468.785</u>
Produktionsanlæg og maskiner	136.895	193.730
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.068	556.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.963</u>	<u>750.283</u>
Deposita	52.395	101.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.395</u>	<u>101.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>670.543</u>	<u>1.320.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.353.143	4.108.099
Igangværende arbejder for fremmed regning	382.969	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.634.116	4.642.058
Andre tilgodehavender	1.722	4.305
Periodeafgrænsningsposter	21.466	52.138
Tilgodehavender i alt	<u>6.393.416</u>	<u>8.806.600</u>
Likvide beholdninger	1.988.267	2.809.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.381.683</u>	<u>11.616.347</u>
Aktiver i alt	<u>9.052.226</u>	<u>12.936.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	5.511.751	4.588.291
Egenkapital i alt	6.011.751	5.088.291
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.673	108.509
Hensatte forpligtelser i alt	123.673	108.509
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	419.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	961.775	1.126.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.813.065
Selskabsskat	293.260	305.417
Anden gæld	1.661.767	2.074.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.916.802	7.740.098
Gældsforpligtelser i alt	2.916.802	7.740.098
Passiver i alt	9.052.226	12.936.898

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.299.467	7.538.798
Pensioner	995.317	912.524
Andre omkostninger til social sikring	40.708	40.803
	<u>6.335.492</u>	<u>8.492.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	900
Renteindtægter i øvrigt	0	100
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	91.574	71.480
Valutakursreguleringer	0	33
	<u>91.574</u>	<u>72.513</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.395	18.023
Andre finansielle omkostninger	14.268	20.146
	<u>16.663</u>	<u>38.169</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.588.290	3.647.114
Årets overførte overskud eller underskud	923.461	941.177
	<u>5.511.751</u>	<u>4.588.291</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et søsterselskabs banklån. Søsterselskabets banklån udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GB Holding Galten A/S, CVR-nr. 21241539 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 252 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
